Ofício nº 57/2019

Ao Cadastro Imobiliário

Att: Diretor Thiago Alves

Município de Caruaru/PE

O vereador Pierson Leite vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria,

em atenção aos ofícios 159/2019, 160/2019, 161/2019 e 163/2019 acrescentar detalhes

no tocante a localização das artérias a serem denominadas: Rua Guimarães Rosa

(Projeto de Lei 7.991/2018), Rua Rubem Braga (Projeto de Lei 7.992/2018), Rua Jorge

Amado (Projeto de Lei 7.993/2018) e Rua Tarcília do Amaral (Projeto de Lei

8005/2018), ambas as artérias localizadas na 4ª etapa do Residencial Xique Xique.

Segue a planta da 4ª etapa, com setas vermelhas apontadas para as ruas em questão.

Grato pela atenção fique com meus votos de estima e consideração.

Caruaru, 26 de março de 2019.

 Vereador
Pierson
Leite

Assinado de forma
digital por Vereador
Pierson Leite
Dados: 2019.03.26
11:45:51 -03'00'

CMC
Linha

CMC
Linha

CMC
Linha

CMC
Linha